
ZBJH2023-119中铁一局集团电务工程有限公司大窑湾一分区车场铁路信号计算机联锁
改造工程招标公告

大窑湾一分区车场、油龙存车场的光电缆沟开挖，光电缆敷设，设备搬运，室外箱盒信号机
安装，钢轨绝缘安装、设备硬化面等施工（所有分包项均不含配线调试）已具备招标条件，招
标人中铁一局集团电务工程有限公司大窑湾一分区车场铁路信号计算机联锁改造工程项目经理
部现对本工程进行劳务分包公开招标，具体情况如下：

1．项目概况与招标范围项目概况与招标范围

1.1项目概况：

大窑湾一分区车场、油龙存车场的光电缆沟开挖，光电缆敷设，设备搬运，室外箱盒信号机安装，钢
轨绝缘安装、设备硬化面等施工。

1.2计划工期：2024年2月25日至2024年7月18日

1.3招标范围及标段划分：

包件号包件 Ⅰ大窑湾一分区车场、油龙存车场的光电缆沟开挖，光电缆敷设，设备搬运，室外箱盒信
号机安装，钢轨绝缘安装、设备硬化面等施工（所有分包项均不含配线调试）

2．投标人资格要求：

2.1投标人资格要求本次招标要求投标人具备的条件：

2.1.1基本要求中华人民共和国境内(不含港澳台地区)合法注册的独立法人。资质要求在中铁一局集团
有限公司注册的《合格分包方名册》内，具有良好施工能力和信誉的分包方，且具有以下资质要求：

1）投标人必须具有独立法人资格；

2) 企业营业执照、安全生产许可证、基本账户开户许可证、准入资格证明齐全有效、资质证（施工劳
务分包不分等级）；

3）不接受股份公司、集团公司、电务公司不合格分包方，或在近期被我单位清退的分包方；

4）投标人委派的项目经理必须具有与本工程相适应的证件及工作经验，投标单位委派的主要管理人
员必须持有上岗证书及与本工程相适应的资历与经验，投标人必须至少安排1 名专职安全质量管理人员。
业绩要求近三年承担过或正在承担一项及以上施工业绩。

2.1.2注册资金要求：200万元以上。       

2.1.3业绩要求近三年承担过或正在承担一项及以上施工业绩。

2.1.4要求有意向投标的单位，在招标公示期间，携带法人授权委托书、企业证照原件、法人身份证
、委托人身份证等资料到项目部购买标书、登记。

3、招标文件的获取

3.1招标文件的获取请投标人于2023年12月26日起至2023年12月28日（北京时间9:00-17:30）到到
指定地点：辽宁省大连市金州区大窑湾外事区疏港路88号2楼会议室购买招标文件。联系电话：1389273
0993；联系人：王俊；

3.2每个包件售价100元人民币，售后不退。

4．投标文件的递交

4.1投标文件的递交时间为2024年1月3日08时30分，递交投标文件的截止时间为2024年1月3日09时
00分，地点为辽宁省大连市金州区大窑湾外事区疏港路88号2楼会议室。

4.2逾期送达或者未送达指定地点或者未按规定密封的投标文件，招标人不予受理。



5. 联系方式

招标单位：中铁一局集团电务工程有限公司大窑湾一分区车场铁路信号计算机联锁改造工程项目经理
部

项目经理部地址：辽宁省大连市金州区大窑湾外事区疏港路88号

邮编：116600

联系人：王俊

电话：13892730993

招标人：中铁一局集团电务工程有限公司大窑湾一分区车场铁路信号计算机联锁改造工程项目经理部

2023年12月25日


